ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số: 1396/TM-PGDĐT-YTTH                      Quận 7, ngày 26 tháng 11 năm 2018   Về tập huấn tập công tác Y tế trường học năm học 2018 - 2019

                 Kính gửi:
- Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX;
- Hiệu trưởng các trường MG, MN, TH, THCS, THPT
(công lập và ngoài công lập);
- Chủ nhóm trẻ, Lớp mẫu giáo độc lập tư thục.

Căn cứ kế hoạch số 1345/PGDĐT-YTTH ngày 12 tháng 11 năm 2018 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về Kế hoạch tập huấn công tác y tế trường học năm học 2018 - 2019,
Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức tập huấn công tác y tế trường học năm học 2018 - 2019 cho các cơ sở giáo dục trên địa bàn Quận 7 với nội dung như sau:
1. Đối tượng tham dự
- Đại diện Ban Giám hiệu.
- Nhân viên phụ trách y tế trường học.
2. Thời gian, địa điểm tập huấn
- Thời gian: 7g30’, ngày 29/11/2018 (Thứ 5).
- Địa điểm: Trường Tiểu học Lê Văn Tám
(S15 đường Tân Phú, phường Tân Phú, Quận 7, TP.HCM)
3. Nội dung:
- Hướng dẫn thực hiện hồ sơ, sổ sách y tế.
- Hướng dẫn công tác phòng chống dịch, bệnh truyền nhiễm trong trường học.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị cử người tham dự đúng thành phần, đúng thời gian./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, YTTH.
	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

[bookmark: _GoBack] Ngô xuân Đông

2